Ewa Belczyk-Milc ; '
Radna Rady Miejskie;j |
w Lubniewicach ;

|
1| dz
i

| mmu&? ;-&é-?\r‘?}ﬁwrmistrz Lubniewic

s R |

LI =i
WICA( Lﬁbpiewice, dnia 26 lutego 2019 r.

01 03.

| |
| Sy é
zal. ....oon. e |

ZAPYTANIE

W‘otrzymanej odpowiedzi z dnia 20 lutego na moje zapytanie informuje, iz n?e
uzyskatam wyczerpujacej i jasnej informacji, dlatego tez pozwole sobie na zalaczenie
Wyzej wymienionego pisma oraz zadanie kilku dodatkowych pytan.

SYRZ LUBNIEWIC !
GLJANA FAVEA U S
50210 LUBNIEWIGE

‘Lubniewlce, dnia 20 lutego 2019 v,
Znak: 003.01.2019
Sz.p,
Ewa Belczyk-Milc
Radna Rady Miejskie] w Lubniewlcach
Odpowiadajac na Pani Zapytanie przekazana w dniu 11 lutego 2019 r;,

dotycrace przeznaczenia rezerwy ogélnej w 2018 r,, informujg 12 zgodnie za
Zarzgdzeniem Burmistrza Lubniewic nr 4/2018 2 dniz 28 Brudnia 2018 ¢,

przesimleto srodki z rezerwy ogdinej dla gmin w kwocle 130.191,06 zi na:
i

tp Dafat Roxdziat Pategraf | Xwota | P
- 9 5 3 R kup harybka, xgodnie z imowg z dnia 24 kwistmia 3015 7.
1 0"'%3:‘:’3:" i o‘?;ﬁ;:ﬁ’gﬂa 4216 a’;‘;‘::;:;mhw' 7 400,00 migdzy Gming Lubniewice, a Regionalaym Zarzadem
i w#] Gospodarki Wodniej w P
750 - Administracja i . i1 Srodki przeznatzong na 2akup energii elektryerne), g22u
2 publiczna 75023 - Urz¢dy pmin 4260 « Zakup energii 8 600,00 demnego, wordy
Zakup ushiz porestatych, niezbadnych do bieigcego
750 - Admintstracja 1 unkcjonowania Urzedu Miejskiego, Y. obstuga
3 dabticins 75023 - Urzedy gmin 4300 - Zakup ustug pozostatych 50 308,00 | ffarmatycana, koszt p i h bankowegn,
bstuig , dziard dzent wielofunkeyjnych, uslug!
potztows, ustugl telekomunikacyjne
3 750 'p':“w""c‘:“"i"w“ 75023 - Urzedy gmin 4430 - Réine oplaty | Skladki 250,00 | Kosaty postepowania komomiczego
B 4700 - Stkolenia pracownikéw
5 I RATRRBS . e ey niebedacych crlonkami korpusy stuiby | 2.800,00 | Sekotanie prat ¢ Urzeidu Migiskieg
publiczna
) cywilng)
6 0 R runstrests | 73003 Posutate 4171 -Wynagrodeénia bezodobows 2856,00 | Wydatki swiazane ¢ reslizacia profektu °Z furystykq na Tv*
7 L2 pﬁ’é‘é;’};"“’“ 75085 = Porostalt | ts - wynagrodsents bezogoboie 504,00 | Wydatki zwizzane 2 realizaciq projektu *2 turystyka na v
a 750 - Administracja 75095 « Pozostala 4210 ~ zakup materiatdw | 200,00 Wydatki t bietgoym funke] Urzedu
publiczna dziatainoge y ‘| Misjskiego w Lubniewicach
750 - Admil 75095 - Pazostata i pdalags el iiaeg oty
- Administracja = Pazost J Lubniewice; 5.500,00 21— kan nizowany przez
9 4 4300 - Zakup ustug pozostal 15 600,00 4 nEert orgenizowany pi
publiczna driatalnosé Pushig Botostatych " | Gminny Osradek Kuitary; 500,00 wydatid suigzane
sealizaciy projektu “Z turystyka na Tv*
750 - Administracja 75095 - Pozostata 4380- Zakup ustug obejmujacych T S T
10 i Aot Humberais 558,61 | Wydatki 2 realiraciq proj 7 turystyky aa Ty
750 - Administracja 75095 - Pozostata 4381~ Zakup ustug obejmujgcych " . st g "
11 publiczha Gaintalnose Wiracrants i 607,28 | Wydatki zwigzans z realizacjg proj Z turystyka na TV7
750 - Administracja 75085 - Porostata 4381- Zakip ustug obejmujgcych - { “
12 fublicans dalatainoge umacian 107,17 | Wydstki awigzane 2 realizaciy projektu "Z turystyks na TY
RAZEM 130 191,06

Jednoczeénie informuje, it stan rezerwy ogéinej skla

poziomie 115.375,60 21 { stan na 1 stycznia 2018 1. —

Do wiadomasch

syfikowanej w dziale 758, rozdziat 75818
94.940,00 z).

1. P.Edward Biatek - Przewodaitzgey Rady Miejskigj w tubniewicach H

2. Aa

paragraf 4810 na dzien 31 grudnia 2018 r. ksztattowat sie na




Jak zrozumialam z wczesniejszych wyjasnien to rezerwa ogélna jest mozliwa
do przeznaczenia wylacznie na wydatki wczesniej nieprzewidziane, stuzy pokryciu
kosztéw niezaplanowanych w budzecie wydarzen, ktére moga, ale nie musza si¢

przytrafi¢ podczas roku budzetowego.

1. Czy wobec powyzszego zestawienia przesuniecie §rodkéw z rezerwy ogodlnej
na wyszczegoblnione przeznaczenie mozna bylo poniesé z rezerwy ogdlnej i czy
nie mozna bylo tych wydatkéw przewidzie¢ w ciagu roku?

Na zataczonym obrazku zaznaczylam rowniez pozycje, ktore sa niezgodne
z zaltacznikiem nr 2 zarzadzenia nr 4/2018 z dnia 28.12.2018 r.

Prosze o wyjasnienie tej kwestii. Ponadto prositabym o wyszczegélnienie wszystkich
wydatkow ujetych w udzielonej odpowiedzi w poz. od 1 do 12 (data poniesionego
wydatku, nr dowodu ksiegowego, nr faktury i kwota).

2. Dlaczego Burmistrz bedac dysponentem rezerwy ogbdlnej rozdysponowat
érodki na zwiekszenie wydatkéw, ktore byly uprzednio zmniejszone w drodze

przeniesiei wydatkow ?

a) w zarzadzeniu nr 3/2018 z dnia 18. 12.2018 r.
w dziale Administracja publiczna rozdziat urzedy gmin wprowadza si¢ na
wynagrodzenia osobowe pracownikow kwote 72.000 zt a zdejmuje si¢ ta sama
kwote tj. 72.000 zt z paragrafu 4300 ,Zakup uslug pozostatych” - dlaczego? brak
uzasadnienia,

b) nastepnie w zarzadzeniu nr 4/2018 z dnia 28.12.2018 r.
w dziale 750 Administracja publiczna zwieksza si¢ wydatki az o kwote
122.791,06 zt, w tym m.in.:
w rozdziale urzedy gmin zwieksza si¢ wydatki o kwote 10 1.958 zt, w tym m.in.
na Zakup ushug pozostalych az o kwote 104 700 zt ( 10 dni wczesniej
zdejmowano kwote 72.000 z1) — dlaczego? brak uzasadnienia.

3. Dlaczego rezerwa ogdlna w ciagu roku zostala zwiekszona i o ile?

4. Prosze o wyszczegblnienie ile z kwoty rezerwy ogélnej 115.375,60 jest

przeznaczone na wydatki wczesniej nieprzewidziane?

z powazaniem:



